PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГОКРАЯ

Решение
12.09.2019                                  с. Михайловка                                   № 35-93 р
О внесении изменений в решение от 19.01.2012 № 19-56 р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»

В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,  Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.1. 1. Внести в  решение от 19.01.2012 № 19-56 р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» следующие изменения:

1.2. В пункте 2 приложения № 2 цифру: «14 582,00» заменить на цифру « 15 209,00».

1.3. Пункт 3 приложения № 2 изложить в новой редакции: «Размер ежемесячного денежного поощрения не должен превышать установленный размер денежного вознаграждения в сумме 15 209,00 (Пятнадцать тысяч двести девять ) рублей 00 копеек».

2. Контроль за выполнением Решения возложить на главного бухгалтера администрации Михайловского сельсовета (Е.А. Белошапкина).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Михайловский Вестник».

4. Пункт 1.1. настоящего решения применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2019 года.

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                              В.В.Барков

Глава Михайловского сельсовета                                                     В.Г.Пауков